
 

 

GRILY / KRBOVÁ SKLA  

Jednosložkový přípravek  

Technický list č.: 
ST103 
 

Datum vydání: 9.7.2015 

CHARAKTERISTIKA :  MASTERsil GRILY/KRBOVÁ SKLA je 
koncentrovaný alkalický přípravek s vysokou účinností bez 
nutnosti mechanického čištění. Aktivní pěna dokonale 
odstraní mastnotu, připáleniny, saze a další nečistoty 
z grilů, krbových skel, sporáků, varných desek, plechů, 
pečících zařízení.  

 

APLIKACE: přípravek nastříkejte na znečištěný povrch 
rozetřete a nechte působit podle stupně znečištění.  Poté 
důkladně opláchněte vodou a vytřete do sucha. V případě 
silného znečištění postup opakujte a prodlužte dobu 
působení. Nevhodný na povrchy citlivé  k alkalickým 
prostředkům.  

 

Pokyny k čištěnému povrchu jsou nadřazeny těmto 
pokynům.  

 

BALENÍ: 750 ml ruční spray , karton 12 ks  

 

Upozornění – nepoužívejte na lakované povrchy. 

 

Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Skladujte v 
originálním balení +5°C až +25°C. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 


